Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 05 de março de 2024 as 11:25. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Paracuru

PORTARIA Nº 1419/DG-PAR/PARACURU, DE 05 DE MARÇO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Paracuru  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23824.000438/2024-85, resolve:

Art.  1°  Designar  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso  de
Licenciatura  em  Ciências  Biológicas,  composto  pelos  servidores  abaixo
relacionados,  deste  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do
Ceará/Paracuru:

Função Nome Matrícula/CPF
Presidente VALDINEIA SOARES FREITAS 1895725
Membro ANA DANIELLE DE QUEIROZ MELO 1972891
Membro CARLOS SERGIO RODRIGUES DA SILVA 2408470
Membro EUGENIO PACELLI NUNES BRASIL DE MATOS 1856592
Membro IARA SARAIVA MARTINS 2325405

Secretário (a) Suplente ILEANE OLIVEIRA BARROS 1578880
Membro JOSE ERANILDO TELES DO NASCIMENTO 2125765

Secretário(a) NARA LIDIA MENDES ALENCAR 1958400
Membro SINARA SOCORRO DUARTE ROCHA 2163586
Membro MANOEL PAIVA DE ARAUJO NETO 2018591

Art. 2º Revogar a Portaria nº 4629/DG-PAR/PARACURU, de 16 de junho

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=30388&ano=2023&numero=4629&hash=95cabf94462ad1bafa8dc60ff13575c0

Publicação: Transparência Ativa em 05 de março de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TOIVI MASIH NETO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
05 de março de 2024 as 09:12

Tipo de Documento:
Portaria

de 2023.